15-02-2024 02:14:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito aos colegas a aprovação do presente convite, que foi uma solicitação feita pela própria Equipe local
da EMATER/MG em Uberlândia, que deseja apresentar o Relatório Anual de Atividades de 2016.

convite a Equipe local da EMATER/MG, para comparecer a Câmara Municipal e fazer uso da Tribuna Livre na
1º sessão ordinária do mês de Junho e apresentar o relatório anal de atividades de 2016.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - COMPARECIMENTO DE CONVIDADOS EXTERNOS Nº 5150/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 8 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total